1

【 本日のプログラム 】 10月2日 卓話 「米山月間にあたり」 高 元浩 様（米山学友）
【 次回予告 】 10月9日 卓話 「日本の安全と平和」 海上自衛隊 第四航空群司令海将補 二川 達也 様

【 第1732例会 】 平成26年9月25日（木） 【 司会SAA 】 中島 康次郎 君
【 斉唱 】 「我らの生業」 【 ソングリーダー 】 石川 健次 君
【 ゲスト 】 丹羽 さくら 様、福本 隆史 様、板垣 克浩 様、小松 利雄 様

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 6名(敬称略)

42名 32名 84.21% 77.78% 10名 阿萬、原嶋、長谷川引田、竹内、梅野

夜間移動例会 「日本酒ソムリエによるお酒の楽しみ方」
場所海鮮市場（瀬谷）

1737号

ゲストのご紹介

有限会社福本商事
代表取締役 福本 隆史 様

株式会社ART
代表取締役 板垣 克浩 様

株式会社ジャパントータルサービス
代表取締役 小松 利雄 様

本日はお忙しい中、ありがとうございました。

丹羽 さくら様

女性利き酒師

しずく屋
酒販店長兼
オーナー

2

山崎 賢二 会長、小栁 智裕 幹事

株式会社ARTの板垣克浩様、株式会社ジャパ

ントータルサービスの小松利雄様、有限会社福本

商事の福本隆史様、ようこそいらっしゃいました。

どうぞ楽しんで下さい。女性利き酒師の丹羽さく

ら様、ようこそいらっしゃいました。本日は、「お酒

の楽しみ方」をテーマに卓話を頂けるとのこと、楽

しみにしています。宜しくお願い致します。プログ

ラム委員会の皆様、本日は素晴らしい企画、あり

がとうございます。

後藤 定毅 君

いつもと大分環境の違う例会で、心うきうきし

て参りました。楽しい例会となりますよう期待しま

す。

北砂 明彦 君、池澤 利男 君、橋本 吉宣 君、

藤田 方巳 君、北島 照介 君、神作 彰 君、

横澤 創 君

福本さん、入会おめでとうございます。バッチ

と綱領は来月渡します。

上田 利久 君、松崎 正実 君

楽しい一時が過ごせますことを心より感謝申し

上げます。お客様を大歓迎いたします。

伊藤 英夫 君、番 桂柳 君、岸 幸博 君、

古郡 清 君

小松様、福本様、板垣様、本日は例会に出席し

て頂き、ありがとうございます。限られた時間です

が楽しんで下さい。

高橋 清 君、橋本 日吉 君

福本隆史様、小松利雄様、ようこそ。今宵は、

ロータリーのゆうべを楽しんで下さい。宜しくお願

いします。

梅田 秀雄 君

福本君、ようこそいらっしゃいました。いよいよ

入会ですね。

舘盛 道明 君

お世話になります。しばらくです。何とか昼間も

出るようにいたします。

入江 公敏 君

本日、株式会社ARTの板垣さんを宜しくお願

い致します。丹羽さくら様、楽しみにしています。

富澤 克司 君

お盆休みからご無沙汰してしまいました。また宜

しくお願いします。

中島 康次郎 君

今日は糖尿病に良いお酒を頂きます。舘盛様、

昨日はお仕事でお世話になりました。

石川 健次 君、藤塚 勝明 君

今日は楽しい夜間移動例会という事で、海の

幸と美味しいお酒で過ごす時間が楽しみです。

スマイルボックス 藤塚 勝明 委員 本日 \24,000 累計 \228,900